Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________2022 г.       №______

О  непринятии собственниками МКД

решения о способе формирования фонда

капитального ремонта

В связи с непринятием собственниками многоквартирных жилых домов

решения о способе формирования фонда капитального ремонта в отведенное время,

(п.2 ПКМ  №1146 от 31.12.2013г и в соответствии с п.7 ст.170 Жилищного Кодекса

Российской Федерации) исполнительный комитет Пестречинского муниципального

района постановляет:

1. Формировать фонд капитального ремонта, ниже перечисленных

многоквартирных домов, на счете регионального оператора (приложение №1).

2. Контроль за исполнение данного постановления возложить на Шайхутдинова

Р.Р.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района                                      А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 383 от 10.06.2022. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.06.2022 08:40

Приложение №1

к постановлению исполнительного

комитета муниципального района

 «__» ________ 2022  г.       №_____

Список МКД:

1 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 13-й Квартал, д. 5А

2 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 13-й Квартал, д. 6А

3 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 13-й Квартал, д. 7А

4 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 13-й Квартал, д. 8

5 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 1

6 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 10

7 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 13

8 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 14

9 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 2

10 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 3

11 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 4

12 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 5

13 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 6

14 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 7

15 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 8

16 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 14-й Квартал, д. 9

17 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 1

18 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 10

19 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 11

20 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 16

21 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 17

22 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 2

23 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 3

24 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 5

25 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 7

26 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 8

27 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. 15-й Квартал, д. 9

28 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 10

29 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 11

30 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 12

31 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 13

32 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 15

33 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 2

34 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 3

35 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 5

36 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 7

37 Пестречинский р-н д. Куюки, ул. Ясная поляна, д. 8

38 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Школьная, д. 6

Документ создан в электронной форме. № 383 от 10.06.2022. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.06.2022 08:40

Лист согласования к документу № 383 от 10.06.2022
Инициатор согласования: Тазиев Д.И. Ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ
Согласование инициировано: 09.06.2022 08:41

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шайхутдинов Р.Р.
Согласовано

09.06.2022 - 14:33
-

2  Кашапов И.М.
Согласовано

09.06.2022 - 21:04
-

3  Хабибуллин А.В.
Подписано

10.06.2022 - 04:45
-

Документ создан в электронной форме. № 383 от 10.06.2022. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.06.2022 09:12